
会員各位

拝啓　陽春の候、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、母の日の慰労と会員相互の親睦を深めるため、「母の日慰労会」を下記要綱

にて開催致します。ご多忙の事とは存じますが、お繰り合わせの上、多数ご参加賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日　　時 ２０１８年５月２０日（日曜日）

 受付　　１６時３０分〜

 慰労会　１７時〜

場　　所 サルベーコン西天満店

 大阪市北区西天満５丁目１３番７号

会　　費 3, ０００円　差額は支部で負担致します。

申し込み 大阪連合支部サイト申込書のページからお申し込み下さ　 

 い。

締め切り日 ２０１８年５月１３日

参加対象は、大阪連合支部会員とその家族、従業員です。

準備の都合がございますので、締め切り日までに、必ず御返信を頂きますようお願

い申し上げます。

６ ４・ ６ ５ 大 阪 連 合 支 部 通 信

母 の 日 慰 労 会 の お 知 ら せ

２０１８年４月２１日

花 キ ュ ー ピ ッ ト ６ ４・ ６ ５ 大 阪 連 合 支 部
支 部 長 　 井 筒 由 裕


